1174 (m.1761) senesinde İstanbul’da vefat etmiştir. Eyüp Sultan civarında

Siyavuşpaşa türbesi yanına defnedilmiştir.

Çocukluğundan itibaren ilim tahsiline yönelmiştir. İlk öğrenim ve eğitimini

memleketinde gördükten sonra İstanbul’a gelmiştir. Böylece eskiden beri ders

aldığı nesihi2de tamamlayarak 1011/1602-3 tarihinde “tedris yolu”3na dahil

olmuştur.

İstanbul’daki öğrenimi sırasında Kara Halil Efendi’nin hizmetinde ve ilim

meclisinde bulundu. Akli ve nakli ilimleri tahsil ederek, onun yanında mülazim

olarak vazife yaptı. 1111/ 1699-1700 senesinde yapılan imtihanı kazanıp

müderrislik diplomasını aldı. Bu arada Kara Halil Efendi’nin kızıyla evlendi.

Birçok medreselerde müderrislik yapıp talebe yetiştirdi. 1137 /m.1724-25’de

Selanik mollalığına ve ardından fetva eminliğine (kadılığa) tayin edildi .1138

Yıl 1148/1737’dir. Görüşmelerde Şalgamcızade ile birlikte memur olur. Bu

vesileyle, İsfehan, Kandahar ve Semarkand şehirlerini de ziyaret etti.

İstanbul’a döndükten sonra hizmetinin karşılığı olarak 1154/1741 yılında

Anadolu sedaretine(kazaskerliğine) getirildi. Ancak 1155/ 1742 senesinde bazı

kaynaklara göre görevini bıraktı, bazı kaynaklara göre ise azledildi.1 Yedi yıl devlet

hizmetinden uzak kaldıktan sonra 1159’da (Aralık 1746/Ocak 1747) Rumeli payesi

oldu. 1162/1749 senesinde Rumeli Kazaskerliğine getirildi.1165/1752’de ikinci kez

Rumeli kazaskeri oldu. 1168/1755 senesinde Seyid Murtaza Efendi’nin boşalan

şeyhülislamlık makamına Padişah Sultan Üçüncü Osman Han tarafından tayin

edilir. Bu tayin olayı kaynaklarda şu sözlerle geçer:

Kalb-i saf ile didi Ramiz-i da’i tarih
Sadr-ı fetva ebed ‘Abdul’lah Efendiye seza2

Oldı Vassaf cihana müfti-i mevsufü’z zaman3

çalıştık. Ancak Vassaf Efendi çok yönlü bir sanatçıdır. Talik yazıda Siyahi

Ahmet Efendi’den ders almış usta bir hattat olduğunu da belirtmezsek Vassaf

Efendi’ye haksızlık etmiş oluruz.

Vassaf Abdullah Efendi’nin ailesi de en az kendisi kadar değerlidir.

Dedesi 967/ 1559 yılında vefat etmiş ünlü alimlerden ve Bayramiye tarikatı

şeyhlerinden Akhisarlı Şeyh İlyas bin Şeyh Mecdüddin İsa’dır. Şeyh

İlyas’ın Teshirü’l-ekber, Mesud Şirvani’nin Adabü’l-basıs şerhi,Rumuz-ı

Dilkuşa manzumesi, Cifirden Rumuzü’l-künuz, Türkçe Tabiatname,

Köşkün bulunduğu arazinin tamamı

17.yüzyılda ‘Münşeat ve Mektuplar’ eseriyle tanınan Feridun Bey’e aitti.

Bu nedenle arazi Feridun Bey bağları diye anılırdı. Ancak IV.Murad bu

bağların bir kısmını Revan Seferi sırasında kendisine sığınan Mirguneoğlu

Yusuf Paşa’ya bağışlamıştır. Yusuf Paşa 1051/1641 de Sultan İbrahim

tarafından idam edilince Rumeli kazaskerliğiyle birlikte arazi ve üzerindeki

her şey II.Mustafa tarafından Mirza (Kara) Mustafa Paşa’ya verilmiştir. Fakat

Paşanın da talihi pek iyi gitmemiş idam edilmiştir. Arazi Şeyhülislam

Abdullah Vassaf Efendi ve oğullarına kalmış, oğlu Esad Efendi’nin